23.12.2020 №58
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 ДУМА ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

Об утверждении прогнозного плана (программы)

приватизации муниципального имущества на 2020 год

Руководствуясь Федеральным Законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением
Правительства РФ от 12 августа 2002г. № 585 «Об утверждении Положения об
организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе
и Положения об организации продажи государственной или муниципальной
собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном
аукционе», ч. 4 ст. 55, ч. 1 ст. 60 Устава Осинского муниципального района,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального

имущества на 2020 г.  Приложение № 1.
 2. Контроль за поступлением финансовых средств от продажи муниципального
имущества и земельных участков в бюджет Осинского муниципального района
возложить на заместителя мэра по экономике и сельскому хозяйству Нашкееву М.А.
 3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального
опубликования (обнародования) в Осинской районной газете «Знамя труда» и на
официальном сайте администрации Осинского муниципального района
 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя
мэра по экономике и сельскому хозяйству Нашкееву М.А.

 Мэр Осинского муниципального района                                           В.М. Мантыков

И.о. председателя Думы                              С.А. Воронов
Осинского муниципального района

Подготовил: Сайдуков Ю.А.

Согласовано: Мушкиров А.Н.

Бардамов Г.С.

Нашкеева М.А.

 Приложение № 1 к Решению Думы
№58 от «23» декабря 2020 г.

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества  на 2020 г.

№ Наименование
имущества

Характеристика имущества Местонахождение  Предполагаемый
срок приватизации

Примечание

1 2 3 4 5 6

1

Автотранспортное
средство
LADA PRIORA

Легковой, 2011 года выпуска,
номер двигателя: 2806641, номер
шасси: -, кузов:
XTA217130В0066738, цвет кузова
– сине-черный

Администрация Осинского
муниципального района 1 квартал 2021

2
Автотранспортное
средство
ГАЗ-31105

Легковой, 2007 года выпуска,
*40621Н*73193152*, кузов:
31105070178460, цвет кузова –
буран

Администрация Осинского
муниципального района

1 квартал 2021

3
Автотранспортное
средство
NISSAN TEANA

Легковой, 2011 года выпуска,
номер двигателя: 673457А, номер
шасси: -, кузов:
Z8NBBUJ326BS016207, цвет кузова
– серебристый

Администрация Осинского
муниципального района 1 квартал 2021